Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.08.2025                                                                                                            № 388
п. Заиграево
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Челутаевское» Заиграевского района Республики Бурятия на 2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1.	Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Челутаевское» Заиграевского района Республики Бурятия на 2025 год, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания;
3.	Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»                                                                     В.М. Винокурцев
image1.wmf

oleObject1.bin